
 1

UCHWAŁA Nr  IX / 53 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  25 czerwca 2015r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z pismem Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak F-VI.3111.1.30.2015 z dnia 7 kwietnia 2015r. 
 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

 W uchwale Nr IV/12/15  Rady Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2015r. – uchwała budżetowa na 

rok 2015 zmienionej Zarządzeniem Nr 34/2015 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

27 lutego 2015r., Uchwałą Nr VI/21/15 Rady Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2015r., Zarządzeniem  

Nr 60/2015 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2015r., Zarządzeniem Nr 82/2015 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 30 kwietnia 2015r., Uchwałą Nr VII/21/15 Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 

2015r. oraz Zarządzenie Nr 97/2015 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22 maja 2015r. dokonuje się 

następujących zmian: 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 122.766.785,90 zł. zastępuję się kwotą 122.816.339,90 zł. 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 119.822.363,90 zł. zastępuję się kwotą 119.871.917,90 zł. 

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 49.554 zł. 

852   Pomoc społeczna 7.054,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7.054,00 

   dochody bieżące, w tym: 7.054,00 

   - dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

7.054,00 

  2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

7.054,00 

 



 2

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42.500,00 

 92116  Biblioteki 42.500,00 

   dochody bieżące, w tym: 42.500,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

42.500,00 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 49.554 zł. 

852   Pomoc społeczna 7.054,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7.054,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 7.054,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

7.054,00 

  3119 Świadczenia społeczne 7.054,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42.500,00 

 92116  Biblioteki 42.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 42.500,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 42.500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

42.500,00 

 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                          97.288 zł. 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

80.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 80.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 80.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 17.288,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

17.248,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 17.248,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 17.248,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17.248,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 40,00 



 3

   a/ wydatki bieżące, w tym: 40,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 40,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40,00 
 

b) zwiększenia:                          97.288 zł. 

852   Pomoc społeczna 17.288,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

17.248,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 17.248,00 

   1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

17.248,00 

  3119 Świadczenia społeczne 17.248,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 40,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 40,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40,00 

   - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 40,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 80.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 
 

6. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: 

a) zmniejsza się: 

Lp. Podmiot Określenie celu Kwota 

I Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, w tym: 

 10.000,00 

 - dotacje celowe  10.000,00 

1 SP ZOZ realizacja programów zdrowotnych 

zapobiegania nawrotom choroby 

alkoholowej dla osób po 

ukończonym leczeniu oraz 

korygowanie zachowań 
agresywnych dla osób po leczeniu 

podstawowym uzależnienia od 

alkoholu z terenu Gminy Miasta 

Sanoka. Podnoszenie kwalifikacji 

personelu Poradni Leczenia 

Uzależnień w Sanoku. 

10.000,00 



 4

zwiększa się: 

Lp. Podmiot Określenie celu Kwota 

I Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, w tym: 

 52.500,00 

 - dotacje podmiotowe  42.500 zł. 

1 Miejska Biblioteka Publiczna działalność bieżąca instytucji 

kultury 

42.500 zł. 

 - dotacje celowe  10.000 zł. 

1 SP ZOZ remont i adaptacja pomieszczeń dla 

utworzenia Stacjonarnego Oddziału 

Odwykowego Uzależnienia od 

Alkoholu w SP ZOZ Sanok  

10.000 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 


